



**LISTINO PREZZI – PRICE LIST – PREISLISTE – TARIF
EURO € – 17/03/2020**

SIZE	ITEM	UNIT MEASURE							PRICE
FORMATO	ARTICOLO	UNITA' DI MISURA							PREZZO
FOMAT	ARTIKEL	MASSEINHEIT							PREISE
FORMAT	REFERENCE	UNITE' DE MESURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTE	PALETTA PALLETTE			PRIX
			PCE	M2	BOITE	M2	POIDS/M2	POIDS/PAL.	
			PZ	M2	SCATOLA	M2	PESO/M2	PESO/PAL.	
			STK	M2	KARTON	M2	GEWICHT/M2	GEWICHT/PAL.	
			PCS	M2	BOX	M2	WEIGHT/M2	BOX/PAL.	
CEM	Serie CEMENTI								
20X20	CEMENTO PERLA	M2	25	1.00	56	56	21.50	1214.00	35.60
20X20	CEMENTO VERDE	M2	25	1.00	56	56	21.50	1214.00	35.60
20X20	CEMENTO AZZURRO	M2	25	1.00	56	56	21.50	1214.00	35.60
20X20	CEMENTO BEIGE	M2	25	1.00	56	56	21.50	1214.00	35.60
20X20	CEMENTO AVORIO	M2	25	1.00	56	56	21.50	1214.00	35.60
20X20	CEMENTO NERO	M2	25	1.00	56	56	21.50	1214.00	35.60
20X20	CEMENTO GRIGIO	M2	25	1.00	56	56	21.50	1214.00	35.60
20X20	CEMENTO BLU	M2	25	1.00	56	56	21.50	1214.00	35.60
20X20	CEMENTO BRUNITO	M2	25	1.00	56	56	21.50	1214.00	35.60
20X20	CEMENTO ROSSO	M2	25	1.00	56	56	21.50	1214.00	35.60
SPECIAL PIECES/PEZZI SPECIALI/FORMSTUECKE/PIECES SPECIALES									
FOR EACH COLOUR/SU OGNI COLORE/IN ALLEN FARBEN/SUR CHAQUE COULEUR									
20X20	ANGOLARE	PCE/PZ/STK/PC	3				0.86	2.58	46.00
20X20	GRADINO	PCE/PZ/STK/PC	6				0.86	5.16	24.00
5X20	CEMENTI LONDON	PCE/PZ/STK/PC	12				0.22	2.64	18.00
8X20	BATTISCOPA	PCE/PZ/STK/PC	24				0.43	10.32	4.00
5X5	CEMENTI ANGOLO EST.LONDON	PCE/PZ/STK/PC	4				0.06	0.22	11.00
NOV	Decorì NOVECENTO								
20X20	TRIANGOLI GRIGI	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	TRIANGOLI AZZURRI	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	TRIANGOLI VERDE/BLU	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	TRIANGOLI GRIGIO/BRUNITO	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	TRIANGOLI NERO	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	NOV.TRIANON GRIGIO	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	NOV.TRIANON NERO	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	NOV.TRIANON ROSSO	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	NOV.VERSAILLES GRIGIO	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	NOV.VERSAILLES NERO	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	NOV.VERSAILLES ROSSO	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	NOV. PETALI GRIGIO	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	NOV.STAR AZZURRO	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	NOV.STAR ROSA	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00



**LISTINO PREZZI – PRICE LIST – PREISLISTE – TARIF
EURO € – 17/03/2020**

SIZE	ITEM	UNIT MEASURE							PRICE
FORMATO	ARTICOLO	UNITA' DI MISURA							PREZZO
FOMAT	ARTIKEL	MASSEINHEIT							PREISE
FORMAT	REFERENCE	UNITE' DE MESURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTE	PALETTA PALLETTE			PRIX
			PCE	M2	BOITE	M2	POIDS/M2	POIDS/PAL.	
			PZ	M2	SCATOLA	M2	PESO/M2	PESO/PAL.	
			STK	M2	KARTON	M2	GEWICHT/M2	GEWICHT/PAL.	
			PCS	M2	BOX	M2	WEIGHT/M2	BOX/PAL.	
20X20	NOV.FIORE ROSSO	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	NOV.FIORE BLU	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	NOV.GRANDECORO AZZURRO	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	NOV.GRANDECORO ROSSO	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	NOV.DECORO STELLA	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20X20	NOV. ANGOLO PETALI GRIGIO	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
20X20	NOV. ANGOLO STAR AZZURRO	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
20X20	NOV. ANGOLO STAR ROSA	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
20X20	NOV. ANGOLO FIORE ROSSO	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
20X20	NOV. ANGOLO FIORE BLU	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
20X20	NOV. ANGOLO AZZURRO	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
20X20	NOV. ANGOLO ROSSO	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
20X20	NOV. ANGOLO FOGLIA	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
20X20	NOV. FASCIA PETALI GRIGIO	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
20X20	NOV. FASCIA STAR AZZURRO	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
20X20	NOV. FASCIA STAR ROSA	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
20X20	NOV. FASCIA FIORE ROSSO	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
20X20	NOV. FASCIA FIORE BLU	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
20X20	NOV. FASCIA AZZURRO	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
20X20	NOV. FASCIA ROSSO	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
20X20	NOV. FASCIA FOGLIA	PCE/PZ/STK/PC	4				0.86	3.44	6.70
CAR	Decorì CARAIBI								
20x20	TRINIDAD SEA	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20x20	TRINIDAD LAND	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20x20	GRENADA SEA	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20x20	GRENADA LAND	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20x20	ANTIGUA SEA	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
20x20	ANTIGUA LAND	M2	25	1.00	42	42	21.50	913.00	69.00
ELE	Serie ELEGANCE								
20X20	ELEGANCE BIANCO	M2	25	1.00	56	56	21.50	1214.00	32.00
20X20	ELEGANCE GRIGIO	M2	25	1.00	56	56	21.50	1214.00	32.00
20X20	ELEGANCE ANTRACITE	M2	25	1.00	56	56	21.50	1214.00	32.00
20X20	ELEGANCE SAND	M2	25	1.00	56	56	21.50	1214.00	32.00
20X20	ELEGANCE PALACE GRIGIO	M2	25	1.00	28	28	21.50	612.00	48.00
20X20	ELEGANCE OPTIK	M2	25	1.00	28	28	21.50	612.00	48.00
20X20	ELEGANCE CASSETTONE	M2	25	1.00	28	28	21.50	612.00	48.00
20X20	ELEGANCE PALACE SAND	M2	25	1.00	28	28	21.50	612.00	48.00



**LISTINO PREZZI – PRICE LIST – PREISLISTE – TARIF
EURO € – 17/03/2020**

SIZE	ITEM	UNIT MEASURE							PRICE
FORMATO	ARTICOLO	UNITA' DI MISURA							PREZZO
FOMAT	ARTIKEL	MASSEINHEIT							PREISE
FORMAT	REFERENCE	UNITE' DE MESURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTE	PALETTA PALLETTE			PRIX
			PCE	M2	BOITE	M2	POIDS/M2	POIDS/PAL.	
			PZ	M2	SCATOLA	M2	PESO/M2	PESO/PAL.	
			STK	M2	KARTON	M2	GEWICHT/M2	GEWICHT/PAL.	
			PCS	M2	BOX	M2	WEIGHT/M2	BOX/PAL.	
20X20	ELEGANCE RICAMO BIANCO	M2	25	1.00	28	28	21.50	612.00	69.00
20X20	ELEGANCE RICAMO ANTRACITE	M2	25	1.00	28	28	21.50	612.00	69.00
20X20	ELEGANCE MAIOLICA	M2	25	1.00	28	28	21.50	612.00	69.00
20X20	ELEGANCE TAPPETO	M2	25	1.00	28	28	21.50	612.00	69.00
20X20	ELEGANCE FASCIA	PCE/PZ/STK/PC	4	0.04			0.86	3.44	6.70
20X20	ELEGANCE ANGOLO	PCE/PZ/STK/PC	4	0.04			0.86	3.44	6.70
8X20	BATTISCOPA	PCE/PZ/STK/PC	24				0.43	10.32	4.00
Serie LIVING MARBLE									
60X120	STATUAR	M2	2	1.44	28	40.32	23.33	950.67	38.00
60X120	GREY ROCK	M2	2	1.44	28	40.32	23.33	950.67	38.00
60X120	BLACK ROCK	M2	2	1.44	28	40.32	23.33	950.67	38.00
MIT	Serie MAIOLICHE ITALIANE	NON RETT.							
20,5X20,5	MAIOLICA BIANCA	M2	16	0.67	72	48.24	21.20	1032.69	42.00
20,5X20,5	MAIOLICA GRIGIA	M2	16	0.67	72	48.24	21.20	1032.69	42.00
20,5X20,5	MAIOLICA BLU	M2	16	0.67	72	48.24	21.20	1032.69	42.00
20,5X20,5	MAIOLICA TAUPE	M2	16	0.67	72	48.24	21.20	1032.69	42.00
DECORI/DECORS									
20,5X20,5	MAIOLICA DEC.FANTASY (FIORE ROTONDO)	M2	16	0.67	72	48.24	21.20	1032.69	50.00
20,5X20,5	MAIOLICA DEC. LIBERTY (FIORE PETALO)	M2	16	0.67	72	48.24	21.20	1032.69	50.00
NCV	Serie NUOVI COLORI NEW								
45X45	BIANCO CLASSICO NEW	M2	7	1.41	44	62.04	19.40	1213.58	36.00
45X45	NERO TENUE NEW	M2	7	1.41	44	62.04	19.40	1213.58	38.00
45X45	ROSSO ANTICO NEW	M2	7	1.41	44	62.04	19.40	1213.58	58.00
45X45	GRIGIO CHIARO NEW	M2	7	1.41	44	62.04	19.40	1213.58	36.00
45X45	ROSSO ANTICO GEO 1/2	M2	7	1.41	22	31.02	19.40	611.79	108.00
45X45	GRIGIO CHIARO GEO 1/2	M2	7	1.41	22	31.02	19.40	611.79	103.00
8X45	BATTISCOPA	PCE/PZ/STK/PC	20				0.70	14.00	5.50
ORT	Serie ORNAMENTI								
30X30	ORNAMENTI BC/GR MOD.A	M2	10	0.90	34	30.6	20.51	637.61	92.00
30X30	ORNAMENTI BC/GR MOD.B	M2	10	0.90	34	30.6	20.51	637.61	92.00



**LISTINO PREZZI – PRICE LIST – PREISLISTE – TARIF
EURO € – 17/03/2020**

SIZE	ITEM	UNIT MEASURE							PRICE
FORMATO	ARTICOLO	UNITA' DI MISURA							PREZZO
FOMAT	ARTIKEL	MASSEINHEIT							PREISE
FORMAT	REFERENCE	UNITE' DE MESURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTE	PALETTA PALLETTE			PRIX
			PCE	M2	BOITE	M2	POIDS/M2	POIDS/PAL.	
			PZ	M2	SCATOLA	M2	PESO/M2	PESO/PAL.	
			STK	M2	KARTON	M2	GEWICHT/M2	GEWICHT/PAL.	
			PCS	M2	BOX	M2	WEIGHT/M2	BOX/PAL.	
30X30	ORNAMENTI BC/GR MOD.C	M2	10	0.90	34	30.6	20.51	637.61	92.00
30X30	ORNAMENTI BC/GR MOD.D	M2	10	0.90	34	30.6	20.51	637.61	92.00
30X30	ORNAMENTI BC/GR MOD.E	M2	10	0.90	34	30.6	20.51	637.61	92.00
30X30	ORNAMENTI BC/GR MOD.ORO A	PCE/PZ/STK/PC	2				1.84	3.68	99.00
30X30	ORNAMENTI BC/GR MOD.ORO B	PCE/PZ/STK/PC	2				1.84	3.68	74.00
30X30	ORNAMENTI BC/GR MOD.ORO C	PCE/PZ/STK/PC	2				1.84	3.68	74.00
30X30	ORNAMENTI BC/GR MOD.ORO D	PCE/PZ/STK/PC	2				1.84	3.68	99.00
30X30	ORNAMENTI BC/GR MOD.ORO E	PCE/PZ/STK/PC	2				1.84	3.68	74.00
30X30	ORNAMENTI ROSSO MOD.A	M2	10	0.90	38	34.2	20.51	711.44	92.00
30X30	ORNAMENTI ROSSO MOD.B	M2	10	0.90	38	34.2	20.51	711.44	92.00
30X30	ORNAMENTI ROSSO MOD.C	M2	10	0.90	38	34.2	20.51	711.44	92.00
30X30	ORNAMENTI ROSSO MOD.D	M2	10	0.90	38	34.2	20.51	711.44	92.00
30X30	ORNAMENTI ROSSO MOD.E	M2	10	0.90	38	34.2	20.51	711.44	92.00
30X30	ORNAMENTI ROSSO MOD.ORO A	PCE/PZ/STK/PC	2				1.84	3.68	99.00
30X30	ORNAMENTI ROSSO MOD.ORO B	PCE/PZ/STK/PC	2				1.84	3.68	74.00
30X30	ORNAMENTI ROSSO MOD.ORO C	PCE/PZ/STK/PC	2				1.84	3.68	74.00
30X30	ORNAMENTI ROSSO MOD.ORO D	PCE/PZ/STK/PC	2				1.84	3.68	99.00
30X30	ORNAMENTI ROSSO MOD.ORO E	PCE/PZ/STK/PC	2				1.84	3.68	74.00
30X30	ORNAMENTI NERO MOD.A	M2	10	0.90	34	30.6	19.99	621.69	92.00
30X30	ORNAMENTI NERO MOD.B	M2	10	0.90	34	30.6	19.99	621.69	92.00
30X30	ORNAMENTI NERO MOD.C	M2	10	0.90	34	30.6	19.99	621.69	92.00
30X30	ORNAMENTI NERO MOD.D	M2	10	0.90	34	30.6	19.99	621.69	92.00
30X30	ORNAMENTI NERO MOD.E	M2	10	0.90	34	30.6	19.99	621.69	92.00
30X30	ORNAMENTI NERO MOD.ORO A	PCE/PZ/STK/PC	2				1.80	3.60	99.00
30X30	ORNAMENTI NERO MOD.ORO B	PCE/PZ/STK/PC	2				1.80	3.60	74.00
30X30	ORNAMENTI NERO MOD.ORO C	PCE/PZ/STK/PC	2				1.80	3.60	74.00
30X30	ORNAMENTI NERO MOD.ORO D	PCE/PZ/STK/PC	2				1.80	3.60	99.00
30X30	ORNAMENTI NERO MOD.ORO E	PCE/PZ/STK/PC	2				1.80	3.60	74.00
30X30	ORNAMENTI BC/VE MOD.A	M2	10	0.90	34	30.6	20.51	637.61	92.00
30X30	ORNAMENTI BC/VE MOD.B	M2	10	0.90	34	30.6	20.51	637.61	92.00
30X30	ORNAMENTI BC/VE MOD.C	M2	10	0.90	34	30.6	20.51	637.61	92.00
30X30	ORNAMENTI BC/VE MOD.D	M2	10	0.90	34	30.6	20.51	637.61	92.00
30X30	ORNAMENTI BC/VE MOD.E	M2	10	0.90	34	30.6	20.51	637.61	92.00
30X30	ORNAMENTI BC/VE MOD.ORO A	PCE/PZ/STK/PC	2				1.84	3.68	99.00
30X30	ORNAMENTI BC/VE MOD.ORO B	PCE/PZ/STK/PC	2				1.84	3.68	74.00
30X30	ORNAMENTI BC/VE MOD.ORO C	PCE/PZ/STK/PC	2				1.84	3.68	74.00
30X30	ORNAMENTI BC/VE MOD.ORO D	PCE/PZ/STK/PC	2				1.84	3.68	99.00
30X30	ORNAMENTI BC/VE MOD.ORO E	PCE/PZ/STK/PC	2				1.84	3.68	74.00



**LISTINO PREZZI – PRICE LIST – PREISLISTE – TARIF
EURO € – 17/03/2020**

SIZE	ITEM	UNIT MEASURE							PRICE
FORMATO	ARTICOLO	UNITA' DI MISURA							PREZZO
FOMAT	ARTIKEL	MASSEINHEIT							PREISE
FORMAT	REFERENCE	UNITE' DE MESURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTE	PALETTE PALLETTE			PRIX
			PCE	M2	BOITE	M2	POIDS/M2	POIDS/PAL.	
			PZ	M2	SCATOLA	M2	PESO/M2	PESO/PAL.	
			STK	M2	KARTON	M2	GEWICHT/M2	GEWICHT/PAL.	
			PCS	M2	BOX	M2	WEIGHT/M2	BOX/PAL.	
Serie PALACE									
60X120	STATUARIO BIANCO LEVIGATO	M2	2	1.44	28	40.32	23.33	950.67	53.00
60X120	CALACATTA PURO LEVIGATO	M2	2	1.44	28	40.32	23.33	950.67	53.00
PTT Serie PITTURE									
45X90	PITTURE BIANCO	M2	3	1.22	32	39.04	22.62	893.08	34.40
45X90	PITTURE CREMA	M2	3	1.22	32	39.04	22.62	893.08	34.40
45X90	PITTURE GRIGIO	M2	3	1.22	32	39.04	22.62	893.08	34.40
45X90	PITTURE SMERALDO	M2	3	1.22	32	39.04	22.62	893.08	34.40
SPECIAL PIECES/PEZZI SPECIALI/FORMSTUECKE/PIECES SPECIALES									
8X45	PITTURE BATTISCOPA	PCE/PZ/STK/PC	20	0.04			0.70	14.00	4.50
LIM Serie P LIME									
60X120	PLIME SABBIA	M2	2	1.44	26	37.44	22.88	866.63	38.00
60X120	PLIME GRIGIO	M2	2	1.44	26	37.44	22.88	866.63	38.00
60X120	PLIME ANTRACITE	M2	2	1.44	26	37.44	22.88	866.63	38.00
60X60	PLIME SABBIA	M2	3	1.08	40	43.2	22.36	975.95	33.00
60X60	PLIME GRIGIO	M2	3	1.08	40	43.2	22.36	975.95	33.00
60X60	PLIME ANTRACITE	M2	3	1.08	40	43.2	22.36	975.95	33.00
30X60	PLIME SABBIA	M2	6	1.08	40	43.2	20.75	906.40	33.00
30X60	PLIME GRIGIO	M2	6	1.08	40	43.2	21.48	937.94	33.00
30X60	PLIME ANTRACITE	M2	6	1.80	40	43.2	21.30	1543.60	33.00
80X80	PLIME SABBIA	M2	2	1.28	40	51.2	22.45	1159.44	38.00
80X80	PLIME GRIGIO	M2	2	1.28	40	51.2	22.45	1159.44	38.00
80X80	PLIME ANTRACITE	M2	2	1.28	40	51.2	22.45	1159.44	38.00
30X30	PLIME SABBIA MOSAICO 5X5 su rete	M2	10	0.90	60	54	19.55	1065.70	116.00
30X30	PLIME GRIGIO MOSAICO 5X5 su rete	M2	10	0.90	60	54	19.55	1065.70	116.00
30X30	PLIME GRIGIO MOSAICO 5X5 su rete	M2	10	0.90	60	54	19.55	1065.70	116.00
10X30	PLIME SABBIA	M2	24	0.72	40	28.8	21.94	641.87	52.00
10X30	PLIME GRIGIO	M2	24	0.72	40	28.8	21.94	641.87	52.00
10X30	PLIME ANTRACITE	M2	24	0.72	40	28.8	21.94	641.87	52.00
SPESSORE 2 CM / THICKNESS 2 CM									
80X80	PLIME SABBIA NATURALE	M2	1	0.65	40	26	45.00	1180.00	58.00
80X80	PLIME GRIGIO NATURALE	M2	1	0.65	40	26	45.00	1180.00	58.00
80X80	PLIME ANTRACITE NATURALE	M2	1	0.65	40	26	45.00	1180.00	58.00
80X80	PLIME SABBIA RETTIFICATO	M2	1	0.64	40	25.6	44.70	1154.32	61.00
80X80	PLIME GRIGIO RETTIFICATO	M2	1	0.64	40	25.6	44.70	1154.32	61.00
80X80	PLIME ANTRACITE RETTIFICATO	M2	1	0.64	40	26.6	44.70	1154.32	61.00



**LISTINO PREZZI – PRICE LIST – PREISLISTE – TARIF
EURO € – 17/03/2020**

SIZE	ITEM	UNIT MEASURE							PRICE
FORMATO	ARTICOLO	UNITA' DI MISURA							PREZZO
FOMAT	ARTIKEL	MASSEINHEIT							PREISE
FORMAT	REFERENCE	UNITE' DE MESURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTE	PALETTE			PRIX
			PCE	M2	BOITE	M2	POIDS/M2	POIDS/PAL.	
			PZ	M2	SCATOLA	M2	PESO/M2	PESO/PAL.	
			STK	M2	KARTON	M2	GEWICHT/M2	GEWICHT/PAL.	
			PCS	M2	BOX	M2	WEIGHT/M2	BOX/PAL.	
STT	Serie STREET TILE	NON RETT.							
20,5X20,5	MARKET STREET (GRIGIO AZZURRINO)	M2	16	0.67	72	48.24	21.20	1032.69	42.00
20,5X20,5	SHOPPING STREET (BIANCO)	M2	16	0.67	72	48.24	21.20	1032.69	42.00
20,5X20,5	OLD STREET (GRIGIO)	M2	16	0.67	72	48.24	21.20	1032.69	42.00
20,5X20,5	COUNTRY STREET (BEIGE)	M2	16	0.67	72	48.24	21.20	1032.69	42.00
TEH	Serie TECH LEGNO								
20X120	TECH LEGNO SBIANCATO	M2	5	1.20	32	38.4	24.32	943.89	35.60
20X120	TECH LEGNO CENERE	M2	5	1.20	32	38.4	24.32	943.89	35.60
20X120	TECH LEGNO MIELE	M2	5	1.20	32	38.4	24.32	943.89	35.60
20X120	TECH LEGNO NOCE	M2	5	1.20	32	38.4	24.32	943.89	35.60
VER	Serie TRAVERTINO								
30X60	TRAVERTINO CRISTAL	M2	6	1.08	40	43.2	21.48	937.94	29.00
30X60	TRAVERTINO PEARL	M2	6	1.08	40	43.2	21.39	934.05	29.00
60X60	TRAVERTINO CRISTAL	M2	3	1.08	32	34.56	21.77	762.37	31.20
60X60	TRAVERTINO PEARL	M2	3	1.08	32	34.56	22.22	777.92	31.20
60X120	TRAVERTINO CRISTAL	M2	2	1.44	28	40.32	22.80	929.30	38.00
60X120	TRAVERTINO PEARL	M2	2	1.44	28	40.32	22.50	917.20	38.00
10X30	TRAVERTINO CRISTAL	M2	24	0.72	40	28.8	21.67	634.10	52.00
10X30	TRAVERTINO PEARL	M2	24	0.72	40	28.8	21.67	634.10	52.00
7,5X60	TRAVERTINO CRISTAL CHEVRON 45°	M2	24	1.08	45	48.6	21.35	1047.61	93.50
7,5X60	TRAVERTINO PEARL CHEVRON 45°	M2	24	1.08	45	48.6	21.35	1047.61	93.50
30X30	TRAVERTINO CRISTAL MOSAICO 5X5 su rete	M2	10	0.90	60	54	20.67	1126.18	116.00
30X30	TRAVERTINO PEARL MOSAICO 5X5 su rete	M2	10	0.90	60	54	20.67	1126.18	116.00
30X30	TRAVERTINO CRISTAL 10x10 su rete	M2	30	1.08	45	48.6	21.38	1049.07	116.00
30X30	TRAVERTINO PEARL 10x10 su rete	M2	30	1.08	45	48.6	21.38	1049.07	116.00